

***Interactive comment on “Characterising water vapour concentration dependence of commercial cavity ring-down spectrometers for continuous onsite atmospheric water vapour isotope measurements in the tropics” by Shujiro Komiya et al.***

**Shujiro Komiya et al.**

skomiya@bgc-jena.mpg.de

Received and published: 4 January 2021

Dear Referee,

We thank you for your support and comments to improve the manuscript. We have revised our manuscript following your comments and suggestions. Please find our responses in the attachment.

[Printer-friendly version](#)

[Discussion paper](#)



Please also note the supplement to this comment:

<https://amt.copernicus.org/preprints/amt-2020-305/amt-2020-305-AC3-supplement.pdf>

---

Interactive comment on Atmos. Meas. Tech. Discuss., doi:10.5194/amt-2020-305, 2020.

**AMTD**

---

Interactive  
comment

Printer-friendly version

Discussion paper

